
 
 
 
Про внесення змін та доповнень до обласної  
Програми запобігання і лікування серцево- 
судинних і судинно-мозкових 
захворювань на 2018-2020 роки 
 

З метою зниження рівня захворюваності на серцево-судинні та судинно-
мозкові хвороби, інвалідності та смертності від їх ускладнень, поліпшення 
спеціалізованої комплексної профілактики і лікування серцево-судиних та 
судинно - мозкових захворювань, а також підвищення якості життя населення 
області, на підставі пункту 16 частини першої статті 43 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", Закону України "Основи законодавства 
України про охорону здоров’я" від 19 листопада 1992 року № 2801-ХІІ, 
враховуючи план пріоритетних дій Уряду на 2017 рік, затверджений 
розпорядженням Кабінету Міністрів України від 03 квітня 2017 року № 275-р, 
обласна рада  

 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести до обласної Програми запобігання і лікування серцево-
судинних та судинно-мозкових захворювань на 2018-2020 роки, затвердженої 
рішенням обласної ради від 12 квітня 2018 року № 1, такі зміни та доповнення: 

 
1) додаток 1 "Паспорт обласної Програми запобігання і лікування 

серцево-судинних та судинно-мозкових захворювань на 2018-2020 роки 
викласти в редакції, що додається (додаток 1); 
 

2) у додатку 2 до Програми "Завдання і заходи з виконання обласної 
Програми запобігання і лікування серцево-судинних та судинно-мозкових 
захворювань на 2018-2020 роки": 
 
пункт 2 розділу 2 "Посилення матеріально-технічного і кадрового ресурсу 
закладів охорони здоров’я" викласти в редакції, що додається; 
 
до пункту 5 розділу 2 "Посилення матеріально-технічного і кадрового ресурсу 
закладів охорони здоров’я" внести зміни та доповнення та  викласти в редакції, 
що додається; 
 

3)  у додатку 3 до Програми "Розрахунок обсягів та визначення джерел 
фінансування програми": 
 
захід 2 завдання 1 "Посилення матеріально-технічного і кадрового ресурсу 
закладів охорони здоров’я" викласти в редакції, що додається; 



захід 4 завдання 1 "Посилення матеріально-технічного і кадрового ресурсу 
закладів охорони здоров’я" викласти в редакції, що додається; 
 

4) додаток 5 до Програми "Розрахунок обсягів співфінансування з 
місцевих бюджетів на придбання стаціонарної ангіографічної системи для 
обласної клінічної лікарні у 2019 році" викласти в редакції, що додається; 
 

5) додати до Програми додаток 8 "Розрахунок обсягів 
співфінансування з місцевих бюджетів на придбання автомобілів швидкої 
медичної допомоги для обласного центру екстреної медичної допомоги та 
медицини катастроф у 2019 році" та додаток 9 "Розрахунок обсягів 
співфінансування з місцевих бюджетів на придбання рентгендіагностичного 
комплексу цифрового на 3 робочих місця для обласної клінічної лікарні в 
2019 році". 
 

2. Рекомендувати обласній державній адміністрації передбачити 
кошти на фінансування заходів, затверджених змінами до обласної Програми, в 
межах фінансового ресурсу бюджетів та забезпечити їх виконання. 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію обласної ради з питань соціальної політики, охорони здоров’я, 
материнства, дитинства, розвитку зон відпочинку та туризму. 

 
 
 
 
 

Голова обласної ради                                                              В. МОСКАЛЕНКО 



Додаток 1 
до рішення обласної ради 
 

 
ПАСПОРТ 

обласної Програми запобігання і лікування  
серцево-судинних та судинно-мозкових захворювань 

 на 2018-2020 роки 
 

5. Обсяги та джерела фінансування (тис. гривень): 
 

Джерела 
фінансування 

На всю Програму У тому числі за роками 
2018 2019 2020 

Кошти обласного 
бюджету 

45 000.0 10 000.0 25 000.0 10 000.0

Кошти інших 
місцевих бюджетів 

341 544.0 42 794.6 237 116.2 61 633.2

Медична 
субвенція 
(обласний рівень), 
в т.ч. залишки 
медичної 
субвенції, що 
склались на 
початок 
бюджетного 
періоду 

14 582,9 2 705.7 8 188.6 3 688.6

Інші джерела 
фінансування 

 

Державний 
бюджет 

59 142.5 19 716.1 19 713.2 19 713.2

Усього: 460 269.4 75 216.4 290 018.0 95 035.0
 
 

 

 

Начальник управління охорони 
здоров’я  облдержадміністрації                                                           П.ГЕОРГІЄВ 



Орієнтовний обсяг 
фінансових ресурсів 

для виконання 
завдань 

(тис. гривень)

2019 2020

Управління охорони здоров`я 
облдержадміністрації

30 000,00Управління охорони здоров`я 
облдержадміністрації

1 Обласний бюджет, залишки 
медичної субвенції, що 
склались на початок

30 000,00ангіографічна система стаціонарна              
(на умовах співфінансування з місцевих 

бюджетів за рахунок передачі субвенції до

1

Державний бюджет, 
обласний бюджет, залишки 
медичної субвенції, що 

склались на початок року, 
бюджети районів, міст 
обласного значення, 

об'єднаних територіальних 
громад, інші джерела не 

заборонені законодавством

5. Оснащення обласної клінічної лікарні 
сучасним медичним обладнанням для 
діагностики та лікування серцево-судинних та 
судинно-мозкових захворювань: 

Кількість 
одиниць

2018
2020

Найменування 
показника

2018

У тому числі за роками

Найменування заходу

Завдання і заходи
з виконання обласної програми запобігання та лікування серцево-судинних та судинно-мозкових захворювань 

на 2018 – 2020 роки

25 000,00

2019

Відповідальні виконавці Джерела фінансування

Державний бюджет, 
обласний бюджет, залишки 
медичної субвенції, що 

склались на початок року, 
бюджети районів, міст 
обласного значення, 

об'єднаних територіальних 
громад, інші джерела не 

заборонені законодавством.

Державний бюджет, 
обласний бюджет, залишки 
медичної субвенції, що 

склались на початок року, 
бюджети районів, міст 
обласного значення, 

об'єднаних територіальних 
громад, інші джерела не 

заборонені законодавством.

2. Придбання для Миколаївського обласного 
центру екстреної медичної допомоги та 
медицини катастроф автомобілів швидкої 
медичної допомоги класу «В» та  «С» згідно з 
ДСТУ 7032:2009 «Автомобілі швидкої медичної 
допомоги та їхнє устаткування»  та медично- 
оперативного автомобіля високої прохідності на 
умовах співфінансування з адміністративно-
територіальними одиницями області за рахунок 
передачі субвенції до обласного бюджету

Кількість 
одиниць

автомобілів швидкої медичної допомоги класу 
«В» та  «С» згідно ДСТУ 7032:2009 «Автомобілі 

швидкої медичної допомоги та їхнє 
устатковання»

Управління охорони здоров`я 
облдержадміністрації

105 000,00 30 000,00 50 000,00Кількість 
одиниць

43 13 20 10 Управління охорони здоров`я 
облдержадміністрації

Додаток 2
до рішення обласної ради

2 .Посилення матеріально-технічного і кадрового ресурсу закладів охорони здоров’я

Значення показника

ус
ьо
го

за роками



Орієнтовний обсяг 
фінансових ресурсів 

для виконання 
завдань 

(тис. гривень)

2019 20202018
2020

Найменування 
показника

2018

У тому числі за роками

Найменування заходу

2019

Відповідальні виконавці Джерела фінансування

Значення показника

ус
ьо
го

за роками

Начальник управління охорони
здоров’я  облдержадміністрації                                                           П. ГЕОРГІЄВ

5 000,001 Обласний бюджет, залишки 
медичної субвенції, що 
склались на початок 
бюджетного періоду, 
бюджети районів, міст 
обласного значення, 

об'єднаних територіальних 
громад, інші джерела не 

заборонені законодавством

5 000,00рентгендіагностичний комплекс на три робочих 
місця   (на умовах співфінансування з місцевого 

бюджету за рахунок передачі субвенції до 
обласного бюджету)

1

19 500,00Обласний бюджет, залишки 
медичної субвенції, що 
склались на початок 2019 
рокуінші джерела не 

заборонені законодавством.

Управління охорони здоров`я 
облдержадміністрації

Управління охорони здоров`я 
облдержадміністрації,

19 500,00комп'ютерний томограф                       
(за рахунок обласного бюджету та залишку  

коштів медичної субвенції, що склались  станом 
на 01.01.2019 р.)

1 1

склались на початок 
бюджетного періоду, 
бюджети районів, міст 
обласного значення, 

об'єднаних територіальних 
громад, інші джерела не 

заборонені законодавством

бюджетів за рахунок передачі субвенції до 
обласного бюджету)



Всього 2018 2019
1 2 3 4 5 6 7 8

Управління охорони 
здоров'я

облдержадміністрації

2018 рік :
- автомобіль високої прохідності
 1 шт х 800000 = 800000 грн.

800,00 800,00

2018 рік :
- автомобілі швидкої медичної допомоги
 класу "В" або "С"
12 шт х 2 433 333 = 29 200 000 грн.
2019 рік :
- автомобілі швидкаї медичної допомоги
 класу "В" або "С"
20 шт х 2 500 000 = 50 000 000 грн.
2020 рік :
- автомобілі швидкаї медичної допомоги
 класу "В" або "С"
10 шт х 2 500 000 = 25 000 000 грн.

104 200,00 29 200,00 50 000,00

Управління охорони 
здоров'я
облдержадміністрації

Найменування завдання

1. Посилення матеріально-
технічного і кадрового 

ресурсу закладів охорони 
здоров’я

Додаток 3
до рішення о

Обсяг фінансування на розрахунков
(тис. грн.)Розрахунки (грн.)

Джерело 
фінансування

Відповідальні за 
виконання

2. Придбання для Миколаївського 
обласного центру екстреної медичної 
допомоги та медицини катастроф 
автомобілів швидкої медичної 
допомоги класу «В» та  «С» згідно з 
ДСТУ 7032:2009 «Автомобілі швидкої 
медичної допомоги та їхнє 
устаткування»  та медично- 
оперативного автомобіля високої 
прохідності (на умовах 
співфінансування з адміністративно-
територіальними одиницями області за 
рахунок передачі субвенції до 
обласного бюджету)

Розрахунок
обсягів та визначення джерел фінансування Програми

Державний бюджет , 
обласний бюджет, 
районні бюджети, 
бюджети міст 

обласного значення та 
об'єднаних 

територіальних 
громад, залишок 
коштів медичної 

субвенції на початок 
бюджетного періоду, 
інші джерела не 
заборонені 

законодавством. 

Найменування заходу

4. Оснащення обласної клінічної 
лікарні сучасним медичним 
обладнанням для діагностики та 
лікування серцево-судинних та судинно
мозкових захворювань: на умовах 
співфінансування з адміністративно-
територіальними одиницями області за 
рахунок передачі субвенції до 
обласного бюджету

1. Посилення матеріально-
технічного і кадрового 

ресурсу закладів охорони 
здоров’я Обласний бюджет, 

районні бюджети, 
бюджети міст 

обласного значення та 
об'єднаних 

територіальних 
громад, залишок 
коштів медичної 

субвенції на початок 
бюджетного періоду, 
інші джерела не 
заборонені 

законодавством. 



Всього 2018 2019
1 2 3 4 5 6 7 8

Найменування завдання
Обсяг фінансування на розрахунков

(тис. грн.)Розрахунки (грн.)
Джерело 

фінансування
Відповідальні за 

виконання
Найменування заходу

Управління охорони 
здоров'я

облдержадміністрації

2019 рік : 

ангіографічна система стаціонарна

1 шт.х 30 000 000 = 30 000 000 грн. 30 000,00 30 000,00

співфінансування до кількості населення

Управління охорони 
здоров'я

облдержадміністрації

2019 р.

Обласний бюджет

15 000,00 15 000,00

Комп'ютерний томограф

1 шт. х 19500 000 = 19 500 000 грн. 
обласний бюджет, залишок коштів 
медичної субвенції на початок бюджетного 
періоду

4 500,00 4 500,00

Управління охорони 
здоров'я

облдержадміністрації

2019 р. 5 000,00 5 000,00

рентгендіагностичний комплекс цифровий 
на три робочих місця 

1 шт. х 5 000 000 = 5 000 000 грн.

співфінансування до кількості населення

П. ГЕОГРІЄ
Начальник управління охорони
здоров’я  облдержадміністрації

комп'ютерний томограф
(за рахунок коштів обласного бюджету, 
залишків коштів медичної субвенції на 
початок бюджетного  періоду)  

рентгендіагностичний комплекс 
цифровий на три робочих місця  (на 
умовах співфінансування з місцевого 
бюджету за рахунок передачі субвенції 
до обласного бюджету)

1 .Посилення матеріально-
технічного і кадрового 

ресурсу закладів охорони 
здоров’я

ангіографічна система стаціонарна (на 
умовах співфінансування з 
адміністративно-територіальними 
одиницями області за рахунок передачі 
субвенції до обласного бюджету)

Обласний бюджет, 
районні бюджети, 
бюджети міст 

обласного значення та 
об'єднаних 

територіальних 
громад, залишок 
коштів медичної 

субвенції на початок 
бюджетного періоду, 
інші джерела не 
заборонені 

законодавством. 

Бюджети районів, 
міст обласного 
значення та 
об'єднаних 

територіальних 
громад, інші джерела 

не заборонені 
законодавством.

Залишок коштів 
медичної субвенції на 
початок бюджетного 
періоду, інші джерела 

не заборонені 
законодавством.



2020
9

25 000,00

обласної ради

вий період



2020
9

вий період

ЄВ



№ 
з/п

Назва адміністративно-територіальної 
одиниці

Наявна
кількість
населення

на 01.01.2018
(тис.чол)

Питома вага населення 
адміністративно- 

територіальних одиниць у 
загальній чисельності  

населення

Загальна вартість 
автомобілів швидкої 
медичної допомоги  

(тис. грн.)

Обсяг видатків з 
обласного бюджету 

(тис. грн.)

Обсяг
співфінансу-

вання з
адміністративно-
територіальних 

одиниць
області

(тис.грн.)
1 2 3 4 5 6 7

1 м. Миколаїв 486,255 0,42604
2 м. Вознесенськ 36,492 0,03197
3 м. Очаків 14,198 0,01244
4 м. Первомайськ 65,607 0,05748
5 м. Южноукраїнськ 39,830 0,03490
6 Арбузинський р-н 6,173 0,00541
7 Баштанський р-н 14,718 0,01290
8 Березанський р-н 7,830 0,00686
9 Березнегуватський р-н 20,065 0,01758
10 Братський р-н 17,645 0,01546
11 Веселинівський р-н 10,800 0,00946
12 Вознесенський р-н 5,270 0,00462
13 Врадіївський р-н 17,262 0,01512
14 Доманівський р-н 7,978 0,00699
15 Єланецький р-г 15,277 0,01339
16 Вітовський р-н 20,846 0,01826
17 Казанківський р-н 4,116 0,00361
18 Кривоозерський р-н 24,361 0,02134
19 Миколаївський р-н 11,055 0,00969
20 Новобузький р-н 27,516 0,02411
21 Новоодеський р-н 33,132 0,02903
22 Очаківський р-н 2,616 0,00229
23 Первомайський р-н 25,696 0,02251
24 Снігурівський р-н 36,185 0,03170

РОЗРАХУНОК
обсягів співфінансування з місцевих бюджетів на придбання автомобілів швидкої медичної допомоги для Миколаївського обласного 

медичної допомоги та медицини катастроф у 2019 році

Додаток __
до рішення облас

50000,0 10000,0 40000,0



№ 
з/п

Назва адміністративно-територіальної 
одиниці

Наявна
кількість
населення

на 01.01.2018
(тис.чол)

Питома вага населення 
адміністративно- 

територіальних одиниць у 
загальній чисельності  

населення

Загальна вартість 
автомобілів швидкої 
медичної допомоги  

(тис. грн.)

Обсяг видатків з 
обласного бюджету 

(тис. грн.)

Обсяг
співфінансу-

вання з
адміністративно-
територіальних 

одиниць
області

(тис.грн.)
1 2 3 4 5 6 7

25 ОТГ Куцурубська (Очаківський район) 7,892 0,00691
26 ОТГ Баштанська (Баштанський район) 22,594 0,01980
27 ОТГ Олександрівська (Вознесенський район) 9,355 0,00820

28 ОТГ Веселинівська (Веселинівський район) 11,911 0,01044

29 ОТГ Воскресенська (Вітовський район) 11,175 0,00979
30 ОТГ Доманівська (Доманівський район) 8,236 0,00722

31 ОТГ Ольшанська (Миколаївський район) 5,920 0,00519

32 ОТГ Веснянська (Миколаївський район) 3,407 0,00299

33 ОТГ Кам'яномостівська (Первомайський 
район)

3,854 0,00338

34 ОТГ Благодатненська (Арбузинський район) 5,673 0,00497

35 ОТГ Бузька (Вознесенський район) 3,173 0,00278

36 ОТГ Галицинівська (Вітовський район) 7,696 0,00674

37 ОТГ Коблівська (Березанський район) 6,490 0,00569

38 ОТГ Михайлівська (Миколаївський район) 2,851 0,00250

39 ОТГ Мостівська (Доманівський район) 3,660 0,00321

40 ОТГ Нечаянська (Миколаївський район) 3,599 0,00315

41 ОТГ Прибужанівська (Вознесенський район) 8,002 0,00701



№ 
з/п

Назва адміністративно-територіальної 
одиниці

Наявна
кількість
населення

на 01.01.2018
(тис.чол)

Питома вага населення 
адміністративно- 

територіальних одиниць у 
загальній чисельності  

населення

Загальна вартість 
автомобілів швидкої 
медичної допомоги  

(тис. грн.)

Обсяг видатків з 
обласного бюджету 

(тис. грн.)

Обсяг
співфінансу-

вання з
адміністративно-
територіальних 

одиниць
області

(тис.грн.)
1 2 3 4 5 6 7

42 ОТГ Чорноморська (Очаківський район) 3,625 0,00318

43 ОТГ Шевченківська (Вітовський район) 10,474 0,00918

44 ОТГ Дорошівська (Вознесенський район) 2,757 0,00242

45 ОТГ Новополтавська (Новобузький район) 3,078 0,00270

46 ОТГ Березанська  (Березанський район) 8,696 0,00762

47 ОТГ Прибузька   (Доманівський район) 5,216 0,00457

48 ОТГ Володимирівська (Казанківський район ) 2,794 0,00245

49 ОТГ Казанківська  (Казанківський район ) 12,453 0,01091

50 ОТГ Широківська  (Снігурівський район) 3,562 0,00312

51 ОТГ Радсадівська (Миколаївський та 
Очаківський райони)

4,270 0,00374

52 ОТГ Арбузинська (Арбузинський район) 7,988 0,00700

Разом 1 141,324 1,00000 50000,0 10000,0 40000,0

Начальник управління охорони
здоров’я  облдержадміністрації



Розрахунок
обсягу 

співфінансування з 
місцевих бюджетів 

(тис.грн.) 

8

17041,8
1278,9
497,6
2299,3
1395,9
216,3
515,8
274,4
703,2
618,4
378,5
184,7
605,0
279,6
535,4
730,6
144,3
853,8
387,4
964,4
1161,2

91,7
900,6
1268,2

центру екстреної 

сної ради



Розрахунок
обсягу 

співфінансування з 
місцевих бюджетів 

(тис.грн.) 

8

276,6
791,9
327,9

417,4

391,7
288,6

207,5

119,4

135,1

198,8

111,2

269,7

227,5

99,9

128,3

126,1

280,4



Розрахунок
обсягу 

співфінансування з 
місцевих бюджетів 

(тис.грн.) 

8

127,0

367,1

96,6

107,9

304,8

182,8

97,9

436,4

124,8

149,7

280,0

40000,0

П. Георгієв



№ 
з/п

Назва адміністративно-територіальної 
одиниці

Наявна
кількість
населення

на 01.01.2018
(тис.чол)

Питома вага населення 
адміністративно- 

територіальних одиниць у 
загальній чисельності  

населення

Загальна вартість 
стаціонарної 
ангіографічної 

системи (тис. грн.)

Обсяг
співфінансу-

вання з
адміністративно-
територіальних 

одиниць
області

(тис.грн.)

Розрахунок
обсягу 

співфінансування з 
місцевих бюджетів 

(тис.грн.) 

1 2 3 4 5 6 7

1 м. Миколаїв 486,255 0,42604 12781,4
2 м. Вознесенськ 36,492 0,03197 959,3
3 м. Очаків 14,198 0,01244 373,2
4 м. Первомайськ 65,607 0,05748 1724,5
5 м. Южноукраїнськ 39,830 0,03490 1046,9
6 Арбузинський р-н 6,173 0,00541 162,3
7 Баштанський р-н 14,718 0,01290 386,9
8 Березанський р-н 7,830 0,00686 205,8
9 Березнегуватський р-н 20,065 0,01758 527,4

10 Братський р-н 17,645 0,01546 463,8
11 Веселинівський р-н 10,800 0,00946 283,9
12 Вознесенський р-н 5,270 0,00462 138,5
13 Врадіївський р-н 17,262 0,01512 453,7
14 Доманівський р-н 7,978 0,00699 209,7
15 Єланецький р-г 15,277 0,01339 401,6
16 Вітовський р-н 20,846 0,01826 547,9
17 Казанківський р-н 4,116 0,00361 108,2
18 Кривоозерський р-н 24,361 0,02134 640,3
19 Миколаївський р-н 11,055 0,00969 290,6
20 Новобузький р-н 27,516 0,02411 723,3

РОЗРАХУНОК
обсягів співфінансування з місцевих бюджетів на придбання стаціонарної ангіографічної системи для Миколаївської обласної 

клінічної лікарні у 2019 році

Додаток __
до рішення обласної ради

30000,0 30000,0



№ 
з/п

Назва адміністративно-територіальної 
одиниці

Наявна
кількість
населення

на 01.01.2018
(тис.чол)

Питома вага населення 
адміністративно- 

територіальних одиниць у 
загальній чисельності  

населення

Загальна вартість 
стаціонарної 
ангіографічної 

системи (тис. грн.)

Обсяг
співфінансу-

вання з
адміністративно-
територіальних 

одиниць
області

(тис.грн.)

Розрахунок
обсягу 

співфінансування з 
місцевих бюджетів 

(тис.грн.) 

1 2 3 4 5 6 7

21 Новоодеський р-н 33,132 0,02903 870,9
22 Очаківський р-н 2,616 0,00229 68,8
23 Первомайський р-н 25,696 0,02251 675,4
24 Снігурівський р-н 36,185 0,03170 951,1
25 ОТГ Куцурубська (Очаківський район) 7,892 0,00691 207,4
26 ОТГ Баштанська (Баштанський район) 22,594 0,01980 593,9
27 ОТГ Олександрівська (Вознесенський район) 9,355 0,00820 245,9

28 ОТГ Веселинівська (Веселинівський район) 11,911 0,01044 313,1

29 ОТГ Воскресенська (Вітовський район) 11,175 0,00979 293,7
30 ОТГ Доманівська (Доманівський район) 8,236 0,00722 216,5

31 ОТГ Ольшанська (Миколаївський район) 5,920 0,00519 155,6

32 ОТГ Веснянська (Миколаївський район) 3,407 0,00299 89,6

33 ОТГ Кам'яномостівська (Первомайський 
район)

3,854 0,00338 101,3

34 ОТГ Благодатненська (Арбузинський район) 5,673 0,00497 149,1

35 ОТГ Бузька (Вознесенський район) 3,173 0,00278 83,4

36 ОТГ Галицинівська (Вітовський район) 7,696 0,00674 202,3

37 ОТГ Коблівська (Березанський район) 6,490 0,00569 170,6



№ 
з/п

Назва адміністративно-територіальної 
одиниці

Наявна
кількість
населення

на 01.01.2018
(тис.чол)

Питома вага населення 
адміністративно- 

територіальних одиниць у 
загальній чисельності  

населення

Загальна вартість 
стаціонарної 
ангіографічної 

системи (тис. грн.)

Обсяг
співфінансу-

вання з
адміністративно-
територіальних 

одиниць
області

(тис.грн.)

Розрахунок
обсягу 

співфінансування з 
місцевих бюджетів 

(тис.грн.) 

1 2 3 4 5 6 7

38 ОТГ Михайлівська (Миколаївський район) 2,851 0,00250 74,9

39 ОТГ Мостівська (Доманівський район) 3,660 0,00321 96,2

40 ОТГ Нечаянська (Миколаївський район) 3,599 0,00315 94,6

41 ОТГ Прибужанівська (Вознесенський район) 8,002 0,00701 210,3

42 ОТГ Чорноморська (Очаківський район) 3,625 0,00318 95,3

43 ОТГ Шевченківська (Вітовський район) 10,474 0,00918 275,3

44 ОТГ Дорошівська (Вознесенський район) 2,757 0,00242 72,5

45 ОТГ Новополтавська (Новобузький район) 3,078 0,00270 80,9

46 ОТГ Березанська  (Березанський район) 8,696 0,00762 228,6

47 ОТГ Прибузька   (Доманівський район) 5,216 0,00457 137,1

48 ОТГ Володимирівська (Казанківський район ) 2,794 0,00245 73,4

49 ОТГ Казанківська  (Казанківський район ) 12,453 0,01091 327,3

50 ОТГ Широківська  (Снігурівський район) 3,562 0,00312 93,6



№ 
з/п

Назва адміністративно-територіальної 
одиниці

Наявна
кількість
населення

на 01.01.2018
(тис.чол)

Питома вага населення 
адміністративно- 

територіальних одиниць у 
загальній чисельності  

населення

Загальна вартість 
стаціонарної 
ангіографічної 

системи (тис. грн.)

Обсяг
співфінансу-

вання з
адміністративно-
територіальних 

одиниць
області

(тис.грн.)

Розрахунок
обсягу 

співфінансування з 
місцевих бюджетів 

(тис.грн.) 

1 2 3 4 5 6 7

51 ОТГ Радсадівська (Миколаївський та 
Очаківський райони)

4,270 0,00374 112,2

52 ОТГ Арбузинська (Арбузинський район) 7,988 0,00700 210,0

Разом 1 141,324 1,00000 30000,0 30000,0 30000,0

П. Георгієв

Начальник управління охорони
здоров’я  облдержадміністрації



№ 
з/п

Назва адміністративно-територіальної 
одиниці

Наявна
кількість
населення

на 01.01.2018
(тис.чол)

Питома вага населення 
адміністративно- 

територіальних одиниць у 
загальній чисельності  

населення

Загальна вартість 
рентгендіагностичного 
комплексу цифрового 
на 3 робочих місця (тис. 

грн.)

Обсяг
співфінансу-

вання з
адміністративно-
територіальних 

одиниць
області

(тис.грн.)

Розрахунок
обсягу 

співфінансування з 
місцевих бюджетів 

(тис.грн.) 

1 2 3 4 5 6 7

1 м. Миколаїв 486,255 0,42604 2130,2
2 м. Вознесенськ 36,492 0,03197 159,9
3 м. Очаків 14,198 0,01244 62,2
4 м. Первомайськ 65,607 0,05748 287,3
5 м. Южноукраїнськ 39,830 0,03490 174,5
6 Арбузинський р-н 6,173 0,00541 27,0
7 Баштанський р-н 14,718 0,01290 64,5
8 Березанський р-н 7,830 0,00686 34,3
9 Березнегуватський р-н 20,065 0,01758 87,9

10 Братський р-н 17,645 0,01546 77,3
11 Веселинівський р-н 10,800 0,00946 47,3
12 Вознесенський р-н 5,270 0,00462 23,1
13 Врадіївський р-н 17,262 0,01512 75,6
14 Доманівський р-н 7,978 0,00699 35,0
15 Єланецький р-г 15,277 0,01339 66,9
16 Вітовський р-н 20,846 0,01826 91,3
17 Казанківський р-н 4,116 0,00361 18,0
18 Кривоозерський р-н 24,361 0,02134 106,7
19 Миколаївський р-н 11,055 0,00969 48,4
20 Новобузький р-н 27,516 0,02411 120,5

РОЗРАХУНОК
обсягів співфінансування з місцевих бюджетів на придбання рентгендіагностичного комплексу цифрового на 3 робочих місця  для 

обласної клінічної лікарні у 2019 році

Додаток __
до рішення обласної ради

5000,0 5000,0



№ 
з/п

Назва адміністративно-територіальної 
одиниці

Наявна
кількість
населення

на 01.01.2018
(тис.чол)

Питома вага населення 
адміністративно- 

територіальних одиниць у 
загальній чисельності  

населення

Загальна вартість 
рентгендіагностичного 
комплексу цифрового 
на 3 робочих місця (тис. 

грн.)

Обсяг
співфінансу-

вання з
адміністративно-
територіальних 

одиниць
області

(тис.грн.)

Розрахунок
обсягу 

співфінансування з 
місцевих бюджетів 

(тис.грн.) 

1 2 3 4 5 6 7

21 Новоодеський р-н 33,132 0,02903 145,1
22 Очаківський р-н 2,616 0,00229 11,5
23 Первомайський р-н 25,696 0,02251 112,6
24 Снігурівський р-н 36,185 0,03170 158,5
25 ОТГ Куцурубська (Очаківський район) 7,892 0,00691 34,6
26 ОТГ Баштанська (Баштанський район) 22,594 0,01980 99,0
27 ОТГ Олександрівська (Вознесенський район) 9,355 0,00820 41,0
28 ОТГ Веселинівська (Веселинівський район) 11,911 0,01044 52,2

29 ОТГ Воскресенська (Вітовський район) 11,175 0,00979 49,0
30 ОТГ Доманівська (Доманівський район) 8,236 0,00722 36,1
31 ОТГ Ольшанська (Миколаївський район) 5,920 0,00519 25,9
32 ОТГ Веснянська (Миколаївський район) 3,407 0,00299 14,9
33 ОТГ Кам'яномостівська (Первомайський 

район)
3,854 0,00338 16,9

34 ОТГ Благодатненська (Арбузинський район) 5,673 0,00497 24,9
35 ОТГ Бузька (Вознесенський район) 3,173 0,00278 13,9
36 ОТГ Галицинівська (Вітовський район) 7,696 0,00674 33,7
37 ОТГ Коблівська (Березанський район) 6,490 0,00569 28,4
38 ОТГ Михайлівська (Миколаївський район) 2,851 0,00250 12,5
39 ОТГ Мостівська (Доманівський район) 3,660 0,00321 16,0
40 ОТГ Нечаянська (Миколаївський район) 3,599 0,00315 15,8
41 ОТГ Прибужанівська (Вознесенський район) 8,002 0,00701 35,1
42 ОТГ Чорноморська (Очаківський район) 3,625 0,00318 15,9
43 ОТГ Шевченківська (Вітовський район) 10,474 0,00918 45,9
44 ОТГ Дорошівська (Вознесенський район) 2,757 0,00242 12,1



№ 
з/п

Назва адміністративно-територіальної 
одиниці

Наявна
кількість
населення

на 01.01.2018
(тис.чол)

Питома вага населення 
адміністративно- 

територіальних одиниць у 
загальній чисельності  

населення

Загальна вартість 
рентгендіагностичного 
комплексу цифрового 
на 3 робочих місця (тис. 

грн.)

Обсяг
співфінансу-

вання з
адміністративно-
територіальних 

одиниць
області

(тис.грн.)

Розрахунок
обсягу 

співфінансування з 
місцевих бюджетів 

(тис.грн.) 

1 2 3 4 5 6 7

45 ОТГ Новополтавська (Новобузький район) 3,078 0,00270 13,5
46 ОТГ Березанська  (Березанський район) 8,696 0,00762 38,1
47 ОТГ Прибузька   (Доманівський район) 5,216 0,00457 22,9
48 ОТГ Володимирівська (Казанківський район ) 2,794 0,00245 12,2

49 ОТГ Казанківська  (Казанківський район ) 12,453 0,01091 54,6
50 ОТГ Широківська  (Снігурівський район) 3,562 0,00312 15,6
51 ОТГ Радсадівська (Миколаївський та 

Очаківський райони)
4,270 0,00374 18,7

52 ОТГ Арбузинська (Арбузинський район) 7,988 0,00700 35,0
Разом 1 141,324 1,00000 5000,0 5000,0 5000,0

П. Георгієв

Начальник управління охорони
здоров’я  облдержадміністрації
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